TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG CÔNG TÁC

HỌC SINH, SINH VIÊN

Số: 21/TB-HSSV

Quận 5, ngày 14 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về cấp phát thẻ học sinh khóa 22K16

Phòng Công tác học sinh, sinh viên thông báo về việc cấp phát thẻ cho học

sinh khóa 22K16, cụ thể như sau:

1. Đối tượng, thời gian và địa điểm:

 Đối tượng: học sinh 22K16

 Thời gian:

Thời gian Lớp

13h00 – 16h00, ngày

15/12/2022

22ĐTCN2, 22SCMT2

22CĐL2, 22KTL2

22CGKL2

22ĐCN2

22BCK2

22MTT2

22CĐT2

13h00-16h00, ngày

16/12/2022

22QTM2

22TKĐH2

22CNO1, 22CNO2

 Địa điểm: Phòng E.2, cô Trinh - SĐT: 028.3957.4922.

2. Giấy tờ cần thiết mang theo khi nhận thẻ học sinh:

 Căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân bản gốc để đối chiếu.

 Tải app Vietinbank về điện thoại trước. Khi đến nhận thẻ học sinh các em sẽ

được hướng dẫn tiếp.

Từ ngày 19/12/2022, Phòng Công tác học sinh, sinh viên sẽ thực hiện kiểm

tra thẻ học sinh và xử lý theo đúng quy định đối với những trường hợp không đeo

thẻ học sinh khi đến trường.

Đối với những trường hợp chưa có thẻ học sinh do chưa có CCCD/CMND

hoặc mất thẻ học sinh. Từ ngày 15/12 – 17/12/2022 học sinh liên hệ Phòng

CTHSSV để được cấp thẻ tạm thời.

Kính đề nghị quý thầy/cô Giáo viên chủ nhiệm hỗ trợ đôn đốc, nhắc nhở các

em học sinh nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- GVCN (để triển khai);

- Lưu: P.CTHS.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Sơn